РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

24.03.2025 г.                                                 р.п. Мамакан                                                          № 22

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О признании утратившим силу решение Думы Мамаканского городского поселения от 25.11.2021 года № 43 «Об утверждении положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)модернизации объектов теплоснабжения в Мамаканском муниципальном образовании»

[bookmark: _Hlk77673480]Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьями 24 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk77848725]1. Признать утратившим силу решение Думы Мамакаснкого городского поселения от 25.11.2021 года № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Мамаканском муниципальном образовании».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                                         И.И. Чубук

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                                 Ю.В. Белоногова
02.04.2025г.